JAPAN SKATING FEDERATION
JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE  4-2,KASUMIGAOKAMACHI, SHINJUKU-KU,TOKYO 160-0013

TELEPHONE: +81 3-5843-0415   FAX: +81 3-5843-0416
E-mail: info@skatingjapan.or.jp

PRESIDENT                 VICE PRESIDENT        SECRETARY GENERAL
        Akihisa NAGASHIMA        Shizuka ARAKAWA       Yoshihito AMANO

令和 2 年 2 月 25 日

各都道府県スケート連盟 御中

日本フィギュアスケーティングインストラクター協会 御中

（公財）日本スケート連盟強化スタッフ 各位

公益財団法人日本スケート連盟

指導者育成委員長 川上 隆史

公益財団法人日本スポーツ協会（JSPO） 「公認スケートコーチ ３」

専門科目講習会の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟事業にご協力いただき、厚く御

礼申し上げます。

さて、標記講習会について、下記の通り実施の運びとなりました。つきましては、貴団体受講希望者の方へ

ご周知いただきますようお願い申し上げます。

なお今回のご案内はすべて日本スケート連盟ウェブサイト関係者コーナーに掲載しております。

www.skatingjapan.or.jp/members/ から スケートID c2020ann でログインしてご利用ください。

敬具

記

 開 催 日 ： 令和2年7月14日(火)午後～7月19日(日) 6日間

    会 場  ：

【理論講習】 山梨県甲府市小瀬スポーツ公園「武道館会議室①②又は体育館会議室①」（予定）

【実技講習】 山梨県甲府市小瀬スポーツ公園「アイスアリーナ及び武道館アリーナ」（予定）

 調 書 調 査   ： 令和2年3月22日(日) ※必着

                以下URLまたはQRコードより、オンラインにてご提出ください。

                https://forms.gle/YdWebeqkEqhoC87S9

 申 込 方 法 ： 令和2年3月27日(金) ※必着

※「コーチ3受講手引き」を参照の上、JSPO指導者マイページからお申込みください。

※申し込みの際に要求される認証コードは【2020coach3】です。

   そ  の  他   :講習会スケジュールは決定次第お知らせいたします。

以上

同封資料

■ 専門科目講習会実施要領（スピード／フィギュア）

■ 専門科目カリキュラム（スピード／フィギュア）

■ コーチ３受講手引き

  ・講習の流れ

  ・受講の申し込みから資格認定まで

  ・共通科目Ⅲ集合講習会受講会場一覧／基本日程表

  ・指導者マイページ利用マニュアル ←ここから申込み下さい。

＜お問い合わせ先＞

公益財団法人日本スケート連盟

担当：風間 涼帆

Tel：03-5843-0415

E-mail:kazama@skatingjapan.or.jp